






## Obwieszczenie Burmistrza Choroszczy z dnia 3 września 2019 roku

**w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych i możliwości głosowania przez pełnomocnika**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych i możliwości głosowania przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Nr obwodu	Granice obwodu	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1.	Część miasta Choroszcz, w skład którego wchodzi ulice: Adama Mickiewicza, Akacjowa, Aleksandra Chodkiewicza, Białostocka, Brzozowa, Chabrowa, Chmielna, Dziką, Franciszka Karpińskiego, Ks. Franciszka Pieściuka, Ignacego Jana Paderewskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Józefa Kalinowskiego, Józefa Piłsudskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Klonowa, Juliusza Słowackiego, Konwaliowa, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Lipowa, Leśna, Łąkowa, Podleśna, Powstania Styczniowego, Romualda Traugutta, Rumiankowa, Różana, Sosnowa, Sportowa, Stefana Żeromskiego, Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, Warszawska, Władysława Raginisa, 3-go Maja (od numeru 21 i 10)	Zespół Szkół w Choroszczy, ul. Powstania Styczniowego 26A, 16-070 Choroszcz 
2.	Część miasta Choroszcz, w skład którego wchodzi ulice: Aleja Niepodległości, Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Henryka Sienkiewicza, Ksawerego Markowskiego, Legionowa, Mieczysława Sarosięka, Narwiańska, Pałacowa, Plac im. Zygmunta Brodowicza, Rybacka, Słoneczna, Szpitalna, Tykocińska, Wędkarska, Wodociągowa, Wojska Polskiego, Żółtkowska, 3-go Maja (do numeru 19 i 8) i część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Dzikie, Dzikie - Kolonia, Żółtki, Żółtki - Kolonia	Świetlica Miejsko – Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy ul. Sienkiewicza 29, 16-070 Choroszcz
3.	Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Złotoria, Złotoria Podlesie, Złotoria Kolonia, Babino	Remiza OSP w Złotorii Złotoria 50, 16-070 Choroszcz
4.	Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Rogowo, Parki, Rogowo-Kolonia, Rogówek, Rogowo-Majątek, Ruszczany	Świetlica wiejska w Rogowie Rogowo 64, 16-070 Choroszcz
5.	Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Kruszewo, Śliwno, Izbiszczce, Konowaty	Świetlica wiejska w Izbiszczach Izbiszczce 53, 16-070 Choroszcz 
6.	Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Oliszki, Krupniki, Sienkiewicze, Czaplino, Kolonia Czaplino, Mińce, Ogródniki, Barszczewo, Kościuki, Zacerlany, Zacerlany - Kolonia, Gajowniki	Świetlica wiejska w Barszczewie Barszczewo 42, 16-070 Choroszcz 
7.	Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Klepaczce i Turczyn	Remiza OSP w Klepaczach ul. Niewodnicka 19, 15-635 Białystok 
8.	Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Jeroniki, Łyski, Porosły-Kolonia, Porosły	Świetlica wiejska w Łyskach ul. Białostocka 89, 16-070 Choroszcz
9.	Część miasta Choroszczy, w skład którego wchodzi ulice: Bobrowa, Bociania, Dominikańska, Jana Klemensa Branickiego, Kolonia Gaj, Kościukowska, Kruszevska, Lisia, Ogródowa, Piaskowa, Plac Ks. Adama Ostrowskiego, Rynek 11-go Listopada, Sarnia, Stefana Mikolaję Paca, Szkołna, Szyszkowizna, Torfowa, Wiatrakowa, Zacerlańska, Zamkowa, Zastawie I, II, III, Zielona, Żwirowa	Remiza OSP w Choroszczy ul. Dominikańska 22, 16-070 Choroszcz 
10.	Dom Pomocy Społecznej w Choroszczy	Dom Pomocy Społecznej w Choroszczy, ul. Aleja Niepodległości 4, 16-070 Choroszcz
11.	Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Choroszczy	Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Choroszczy, Plac Brodowicza 1, 16-070 Choroszcz

Wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności mogą głosować w lokalu wyborczym lub korespondencyjnie.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę komisarzowi wyborczemu najpóźniej do dnia 28 września 2019 r. w godz. 8.15 do 16.15 w Krajowym Biurze Wyborczym w Białymstoku, ul. A. Mickiewicza 3, pok. 303.

Wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat, a także wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności mają prawo do głosowania przez pełnomocnika. W celu sporządzenia aktu pełnomocnictwa wyborca składa wniosek w urzędzie gminy, w której jest wpisany do rejestru wyborców, najpóźniej do dnia 4 października 2019 r.

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego oraz zaświadczeń o prawie do głosowania można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Choroszczy przy ul. Dominikańskiej 2, pokój nr 1 albo pod nr. telefonu: 85 713 22 21 lub w formie elektronicznej, adres e-mail [urzad@choroszcz.pl](mailto:urzad@choroszcz.pl).

**BURMISTRZ**

mgr inż. Robert Wardziński